

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
www.grantthornton.dk

# **HEDEGAARD INDUSTRIES A/S**

**Industriparken 24, 9560 9560 Hadsund**

**CVR-nr. 26 11 69 96**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2024.

---

**Viggo Hedegaard**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	HEDEGAARD INDUSTRIES A/S Industriparken 24 9560 9560 Hadsund  CVR-nr.: 26 11 69 96 Stiftet: 26. juni 2001 Hjemsted: Mariagerfjord Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 23. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Lars Hedegaard, Formand Viggo Hedegaard Anders Kristian Kjær Andersen Poul Erik Christensen
<b>Direktion</b>	Viggo Hedegaard, Direktør
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Modervirksomhed</b>	Hedegaard Industries Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af industrimontage samt handel og produktion.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.549 t.kr. mod 6.537 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 722 t.kr. mod 1.929 t.kr. sidste år.

Regnskabsåret blev tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets fremtidige stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.548.581</b>	<b>6.536.843</b>
1 Personaleomkostninger	-2.568.916	-3.974.483
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-28.825	-44.564
<b>Driftsresultat</b>	<b>950.840</b>	<b>2.517.796</b>
Andre finansielle indtægter	1.385	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-22.637	-39.613
<b>Resultat før skat</b>	<b>929.588</b>	<b>2.478.183</b>
Skat af årets resultat	-207.227	-549.282
<b>Årets resultat</b>	<b>722.361</b>	<b>1.928.901</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	722.361	1.928.901
<b>Disponeret i alt</b>	<b>722.361</b>	<b>1.928.901</b>

**Balance 31. december**

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	127.297	244.947
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>127.297</u>	<u>244.947</u>
Deposita	27.000	27.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>27.000</u>	<u>27.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>154.297</u></b>	<b><u>271.947</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	52.220	59.620
Varebeholdninger i alt	<u>52.220</u>	<u>59.620</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.258.478	3.168.427
Igangværende arbejder for fremmed regning	93.880	224.782
Periodeafgrænsningsposter	0	24.715
Tilgodehavender i alt	<u>2.352.358</u>	<u>3.417.924</u>
Likvide beholdninger	0	1.020.431
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.404.578</u></b>	<b><u>4.497.975</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.558.875</u></b>	<b><u>4.769.922</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	722.361	1.928.901
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.222.361</u></b>	<b><u>2.428.901</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	9.161	4.708
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>9.161</u></b>	<b><u>4.708</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	225.939	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	114.818	287.517
Gæld til tilknyttede virksomheder	312.668	821.790
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	202.774	543.378
Anden gæld	471.154	683.628
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.327.353</u>	<u>2.336.313</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.327.353</u></b>	<b><u>2.336.313</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.558.875</u></b>	<b><u>4.769.922</u></b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	0	1.928.901	2.428.901
Udloddet udbytte	0	0	-1.928.901	-1.928.901
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	722.361	722.361
	<b>500.000</b>	<b>0</b>	<b>722.361</b>	<b>1.222.361</b>

## Noter

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.243.171	2.611.998
Pensioner	267.399	1.293.964
Andre omkostninger til social sikring	58.346	68.521
	<b>2.568.916</b>	<b>3.974.483</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	5
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	13.745	6.868
Andre finansielle omkostninger	8.892	32.745
	<b>22.637</b>	<b>39.613</b>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 226 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balance-dagen udgør:		
		t.kr.
Varebeholdninger		52
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.258
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Lejeforpligtelser:		
Selskabet har indgået huslejeaftale med en månedlig lejebetaling på kr. 11.000. Lejeaftalen kan opsiges med 3 måneders varsel fra lejers side, mens den er uopsigelig fra udlejers side.		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hedegaard Industries Holding ApS, CVR-nr. 29 15 20 12, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
